
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

03 грудня 2025 р.                        Дунаївці     № 372 

 

Про обмеження роботи 

зовнішнього освітлення на 

території Дунаєвецької 

територіальної громади 

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пунктом 7 частини другої статі 10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022р №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (із змінами) враховуючи наказ 

Хмельницької  обласної військової адміністрації від 27.11.2025р №152/2025-н 

«Про введення в дію рішення ради оборони Хмельницької області» у зв`язку з 

необхідністю зменшення навантаження на енергосистему, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Обмежити роботу зовнішнього вуличного освітлення на території 

Дунаєвецької територіальної громади, шляхом припинення з 15 грудня 

2025 року освітлення ділянок вулиць громади, крім потенційно аварійно-

небезпечних ділянок (додається). 

2. Керівникам комунальних підприємств та бюджетних установ 

обмежити до мінімуму використання зовнішнього освітлення будівель та 

територій. 

3. Рекомендувати підприємствам, установам та організаціям всіх форм 

власності, розташованим на території громади а також фізичним особам-

підприємцям обмежити використання зовнішнього освітлення, освітлення 

зовнішньої реклами, підсвіток, а також знизити обігрів нежитлових 

приміщень, що опалюються за рахунок електроенергії до нижньої межі норм. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету від 03.12.2025 року 

№ 372 

 

Перелік потенційно аварійно небезпечних ділянок 

 

№ Місце розташування 

1 м. Дунаївці, вул. Шевченка 107 – 121 

2 м. Дунаївці, вул. Лендера Франца 28 – 43 

3 м. Дунаївці, вул. Дунайгородська 15 – 77 

4 м. Дунаївці, вул. Героїв Майдану 1 – 33  

5 м. Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького 19 – 32   

6 м. Дунаївці, вул. Ярова 

7 м. Дунаївці, вул. Київська 3 - 81 

8  с. Миньківці, вул. Подільська (від вул. Героїв до вул. Зарічна) 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету              Катерина СІРА 


